

Nr sprawy : KBP-183/1/2020

W y k o n a w c y

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa i montaż wyposażenia w ramach zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową o szyb windy zewnętrzny budynku Krotoszyńskiej Biblioteki Publicznej wraz ze zmianą aranżacji i kolorystyki wnętrza”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które zostały złożone do SIWZ w w/w postępowaniu:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy do budynków jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o masie całkowitej 18 t z przyczepą o masie całkowitej 18 t.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dojazd do biblioteki jest ul. Benicką, której zarządcą jest Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie. Wejście do budynku jest bezpośrednio z ulicy.

Pytanie 2:

Czy w budynkach są windy z których można skorzystać do transportu mebli na wyższe piętra, a jeżeli nie to czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mobilnej windy do transportu mebli na wyższe piętra.

Odpowiedź:

Do transportu pionowego w obiekcie biblioteki służyć będzie tylko klatka schodowa. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie mobilnej windy do transportu mebli na wyższe piętra.

Pytanie 3:

Proszę o informację jaka jest szerokość schodów którymi będą wnoszone meble w przypadku gdy nie będzie możliwości przetransportowania ich windą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szerokość biegów schodowych między poręczami wynosi 1,09 m, a powyżej 1,25 m. Ponadto informuję, że między biegami na całej wysokości klatki schodowej istnieje przepierzenie uniemożliwiające transport mebli nad balustradą.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie stopki meblowej w kolorze czarnym zamiast jasnoszarej. Stoki będą ukryte za cokołem więc ich kolor nie będzie widoczny dla użytkownika

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stopek meblowych w kolorze czarnym pod warunkiem, że żadna ich część nie będzie wystawała poza obręb cokołu.

Pytanie 5:

Czy płyta indukcyjna i piekarnik będą podłączone do instalacji 230 V.

Odpowiedź:

W pomieszczeniu kuchni przygotowane jest podejście z trzema fazami. Płyta indukcyjna i piekarnik będą podłączone do instalacji 230V z kolejnych faz.

Proszę o uwzględnienie w/w informacji w przygotowywanej ofercie przetargowej.

DYREKTOR

/-/ Ewa Bukowska